
 

 

Prot n° 11598/2.1        Cesena, 12/10/2022 

Ai membri della Commissione Elettorale 

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio di Circolo 

triennio 2022/23; 2023/2024; 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 16/04/94 n° 297; 

VISTE le OO.MM. permanenti 15/07/91 nn. 215, 216 e 217 relative al rinnovo degli organi 

collegiali della scuola di durata triennale; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale dell’Emilia Romagna prot. n° 26157 del 12/10/2022 

con la quale viene fissata la data delle elezioni; 

DECRETA 

che è nominata la Commissione Elettorale di Circolo come segue: 

 Picciau  Cristina  Docente 

 Manes  Maria Luisa  Docente 

 Rossi  Mirella   Genitore 

 Zangoli  Giovanni  Genitore 

 Simonetti Loretta   ATA 

 

La suddetta Commissione eleggerà nel suo seno il Presidente e il Segretario. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Emanuela Palmieri 

 


		2022-10-12T12:09:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Emanuela Palmieri ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




